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30m Sprint,  M7, TU8 22.09.2024 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

1 64 Przibilla Frida 2017 GER Holzhäuser Raketen 11,80 1./VI
6,20 5,60

2 7 Rompf Anna 2017 GER Die blauen Flitzer 12,40 (.400) 1./IX
6,60 5,80

2 60 Gomes Miguel 2017 GER Holzhäuser Raketen 12,40 (.400) 1./V
6,50 5,90

4 93 Wehr Ida 2017 GER SG Anspach 12,60 1./VIII
6,60 6,00

5 55 Alt Greta 2017 GER Holzhäuser Raketen 12,70 2./V
6,60 6,10

6 39 Dönges Ben 2017 GER Friedrichsdorfer Sportskanonen 12,80 (.800) 1./I
6,70 6,10

6 134 Barten Noah 2017 GER Usinger TSG 12,80 (.800) 1./XIII
6,80 6,00

8 45 Twelkmeyer Paul 2017 GER Friedrichsdorfer Sportskanonen 12,90 2./I
6,80 6,10

9 138 Kruft Samuel 2017 GER Usinger TSG 13,00 1./XIV
6,90 6,10

10 9 Von Zehmen Carl 2017 GER Die blauen Flitzer 13,10 (.100) 1./X
6,90 6,20

10 41 König Lena 2017 GER Friedrichsdorfer Sportskanonen 13,10 (.100) 3./I
6,80 6,30

10 140 Schönborn Noah 2017 GER Usinger TSG 13,10 (.100) 2./XIII
6,80 6,30

13 92 Taklay Yabsra 2017 GER SG Anspach 13,20 (.200) 2./VIII
7,10 6,10

13 141 Siehndel Tom 2018 GER Usinger TSG 13,20 (.200) 2./XIV
6,90 6,30

15 62 Kuchta Sara 2017 GER Holzhäuser Raketen 13,30 2./VI
7,10 6,20

16 4 Hanisch Jale 2017 GER Die blauen Flitzer 13,40 (.400) 2./IX
7,20 6,20

16 86 Gregori Liam-Finn 2017 GER SG Anspach 13,40 (.400) 1./VII
7,10 6,30

16 91 Rink Felina 2017 GER SG Anspach 13,40 (.400) 3./VIII
7,00 6,40

16 137 Koczwara Karolina 2017 GER Usinger TSG 13,40 (.400) 3./XIII
7,10 6,30

16 139 Rücker Greta 2017 GER Usinger TSG 13,40 (.400) 3./XIII
7,00 6,40

21 33 Godel Greta 2018 GER Friedrichsdorfer
Leichtathletikasse

13,50 1./III

7,10 6,40
22 37 Stimper Sophie 2018 GER Friedrichsdorfer

Leichtathletikasse
13,70 (.700) 1./IV

7,30 6,40
22 38 Bischoff Amy 2017 GER Friedrichsdorfer Sportskanonen 13,70 (.700) 1./II

7,30 6,40
22 44 Roth Lilien 2018 GER Friedrichsdorfer Sportskanonen 13,70 (.700) 1./II

7,20 6,50
22 56 Becker Mia 2017 GER Holzhäuser Raketen 13,70 (.700) 3./V

7,20 6,50
22 116 Cünzer Milla 2017 GER TV Oberstedten 13,70 (.700) 1./XI

7,20 6,50
22 120 Kahle Tim 2017 GER TV Oberstedten 13,70 (.700) 1./XII

7,30 6,40
28 40 Hoffmann Magdalena 2018 GER Friedrichsdorfer Sportskanonen 13,80 (.800) 4./I

7,40 6,40
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30m Sprint,  M7, TU8 - Fortsetzung 22.09.2024 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

28 89 Jacke David 2018 GER SG Anspach 13,80 (.800) 2./VII
7,30 6,50

30 36 Nosek Annie 2017 GER Friedrichsdorfer
Leichtathletikasse

13,90 (.900) 2./IV

7,40 6,50
30 58 Braunhold Alexander 2017 GER Holzhäuser Raketen 13,90 (.900) 4./V

7,40 6,50
32 30 Erdmann Nico 2017 GER Friedrichsdorfer

Leichtathletikasse
14,00 (.000) 3./IV

7,40 6,60
32 143 Wagner Emilia 2017 GER Usinger TSG 14,00 (.000) 3./XIV

7,40 6,60
34 43 Rompf Benedict 2018 GER Friedrichsdorfer Sportskanonen 14,10 (.100) 3./II

7,50 6,60
34 65 Quirin Emma 2017 GER Holzhäuser Raketen 14,10 (.100) 3./VI

7,20 6,90
34 135 Hoffmann Helene 2017 GER Usinger TSG 14,10 (.100) 5./XIII

7,50 6,60
37 10 Zölls Helena 2017 GER Die blauen Flitzer 14,30 (.300) 2./X

7,60 6,70
37 59 Flasch Johann 2017 GER Holzhäuser Raketen 14,30 (.300) 5./V

7,60 6,70
37 90 Keim Henry 2017 GER SG Anspach 14,30 (.300) 4./VIII

7,60 6,70
40 6 Radecke Maximilian 2017 GER Die blauen Flitzer 14,40 3./IX

7,70 6,70
41 94 Will Louise 2017 GER SG Anspach 14,50 (.500) 5./VIII

7,80 6,70
41 136 Khlopenko Tykhon 2017 GER Usinger TSG 14,50 (.500) 6./XIII

7,80 6,70
43 8 Tipp Luise 2017 GER Die blauen Flitzer 14,60 (.600) 4./IX

7,90 6,70
43 84 Beule Michel 2017 GER SG Anspach 14,60 (.600) 3./VII

7,80 6,80
43 87 Hanke Cathalea 2017 GER SG Anspach 14,60 (.600) 3./VII

7,80 6,80
43 117 Czermin Greta 2018 GER TV Oberstedten 14,60 (.600) 2./XI

7,70 6,90
47 118 Döppner Felix 2017 GER TV Oberstedten 14,80 3./XI

7,80 7,00
48 31 Flögel Noah 2018 GER Friedrichsdorfer

Leichtathletikasse
14,90 (.900) 2./III

7,90 7,00
48 88 Hergt Friedrich 2017 GER SG Anspach 14,90 (.900) 5./VII

7,80 7,10
48 144 Zeitz Daniel 2018 GER Usinger TSG 14,90 (.900) 4./XIV

7,80 7,10
51 61 Jäger Hannah 2018 GER Holzhäuser Raketen 15,00 6./V

8,00 7,00
52 42 Raitor Julius 2017 GER Friedrichsdorfer Sportskanonen 15,20 4./II

8,40 6,80
53 3 Fabry Adrien 2017 GER Die blauen Flitzer 15,30 (.300) 5./IX

8,30 7,00
53 5 Hoppe Noah 2018 GER Die blauen Flitzer 15,30 (.300) 3./X

8,10 7,20
53 34 Hundorf Greta 2019 GER Friedrichsdorfer

Leichtathletikasse
15,30 (.300) 4./IV

8,30 7,00
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30m Sprint,  M7, TU8 - Fortsetzung 22.09.2024 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

53 142 Stoll Noah 2018 GER Usinger TSG 15,30 (.300) 5./XIV
8,00 7,30

57 121 Ramsay Louise 2017 GER TV Oberstedten 15,50 2./XII
8,20 7,30

58 63 Pekrul Finja 2018 GER Holzhäuser Raketen 15,60 4./VI
8,30 7,30

59 32 Forsmann Enya 2018 GER Friedrichsdorfer
Leichtathletikasse

15,80 3./III

8,40 7,40
60 85 Gellert Diana 2017 GER SG Anspach 15,90 6./VII

8,60 7,30
61 57 Brandt Marie 2018 GER Holzhäuser Raketen 16,00 5./VI

8,60 7,40
62 2 Barth Lukas 2018 GER Die blauen Flitzer 16,20 (.200) 4./X

8,80 7,40
62 35 König Mia 2019 GER Friedrichsdorfer

Leichtathletikasse
16,20 (.200) 4./III

8,70 7,50
64 122 Rehbein Svea 2018 GER TV Oberstedten 16,40 3./XII

8,80 7,60
65 119 Jordan Paul 2018 GER TV Oberstedten 17,50 4./XI

8,90 8,60
1 Asendorf Torge 2018 GER Die blauen Flitzer ab. -/X

Hindernissprint-Staffel,  Team U8 22.09.2024 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

1 Holzhäuser Raketen GER TV Burgholzhausen 90 1./III
2 SG Anspach GER SG Anspach 89 1./II
3 Die blauen Flitzer GER TSG Friedrichsdorf 86 2./II
4 Friedrichsdorfer  Sportskanonen GER TSG Friedrichsdorf 85 2./III

5 Punkte Abzug, flasch am Start
5 Usinger TSG GER Usinger TSG 84 3./III
6 Friedrichsdorfer

Leichtathletikasse
GER TSG Friedrichsdorf 80 1./I

5 Punkte Abzug, falsch am Start
7 TV Oberstedten GER TV Oberstedten 79 2./I

Hoch-Weitsprung,  M7, TU8
KiLa Team 22.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

0,45 0,55 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95

1 10 Zölls Helena 2017 GER Die blauen Flitzer 8 (0,90) 1./IV
O O O O O O O XO XX

2 9 Von Zehmen Carl 2017 GER Die blauen Flitzer 7 (0,85) 2./IV
O O O O O XO XO XX

2 55 Alt Greta 2017 GER Holzhäuser Raketen 7 (0,85) 1./I
O O O O O O O XX

2 60 Gomes Miguel 2017 GER Holzhäuser Raketen 7 (0,85) 1./I
O O O XO XO O XO XX

5 39 Dönges Ben 2017 GER Friedrichsdorfer Sportskanonen 6 (0,80) 1./V
O O O XO O O XX

5 64 Przibilla Frida 2017 GER Holzhäuser Raketen 6 (0,80) 3./I
O XO O O O O XX

5 120 Kahle Tim 2017 GER TV Oberstedten 6 (0,80) 1./VII
O O O O O XO XX
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Hoch-Weitsprung,  M7, TU8 - Fortsetzung
KiLa Team 22.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

0,45 0,55 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95

5 138 Kruft Samuel 2017 GER Usinger TSG 6 (0,80) 1./III
O O O O O XO XX

9 7 Rompf Anna 2017 GER Die blauen Flitzer 5 (0,75) 3./IV
O O O O O XX

9 41 König Lena 2017 GER Friedrichsdorfer Sportskanonen 5 (0,75) 2./V
O O O XO XO XX

9 42 Raitor Julius 2017 GER Friedrichsdorfer Sportskanonen 5 (0,75) 2./V
O O O O O XX

9 58 Braunhold Alexander 2017 GER Holzhäuser Raketen 5 (0,75) 4./I
O O O XO O XX

9 61 Jäger Hannah 2018 GER Holzhäuser Raketen 5 (0,75) 4./I
O XO O O XO XX

9 86 Gregori Liam-Finn 2017 GER SG Anspach 5 (0,75) 1./II
O O O O XO XX

9 139 Rücker Greta 2017 GER Usinger TSG 5 (0,75) 2./III
O O O O XO XX

9 140 Schönborn Noah 2017 GER Usinger TSG 5 (0,75) 2./III
O O O O O XX

9 141 Siehndel Tom 2018 GER Usinger TSG 5 (0,75) 2./III
O O O O O XX

9 143 Wagner Emilia 2017 GER Usinger TSG 5 (0,75) 2./III
O O O O O XX

19 4 Hanisch Jale 2017 GER Die blauen Flitzer 4 (0,70) 4./IV
O O O XO XX

19 31 Flögel Noah 2018 GER Friedrichsdorfer
Leichtathletikasse

4 (0,70) 1./VI

O XO XO O XX
19 45 Twelkmeyer Paul 2017 GER Friedrichsdorfer Sportskanonen 4 (0,70) 4./V

O O O XO XX
19 62 Kuchta Sara 2017 GER Holzhäuser Raketen 4 (0,70) 6./I

O O O O XX
19 84 Beule Michel 2017 GER SG Anspach 4 (0,70) 2./II

O O XO O XX
19 91 Rink Felina 2017 GER SG Anspach 4 (0,70) 2./II

O O XO XO XX
19 121 Ramsay Louise 2017 GER TV Oberstedten 4 (0,70) 2./VII

O XO XO XO XX
19 134 Barten Noah 2017 GER Usinger TSG 4 (0,70) 6./III

O O XO O XX
19 135 Hoffmann Helene 2017 GER Usinger TSG 4 (0,70) 6./III

O O O O XX
19 136 Khlopenko Tykhon 2017 GER Usinger TSG 4 (0,70) 6./III

O O O XO XX
29 8 Tipp Luise 2017 GER Die blauen Flitzer 3 (0,65) 5./IV

O XO O XX
29 30 Erdmann Nico 2017 GER Friedrichsdorfer

Leichtathletikasse
3 (0,65) 2./VI

O O O XX
29 33 Godel Greta 2018 GER Friedrichsdorfer

Leichtathletikasse
3 (0,65) 2./VI

O O O XX
29 37 Stimper Sophie 2018 GER Friedrichsdorfer

Leichtathletikasse
3 (0,65) 2./VI

O O O XX
29 38 Bischoff Amy 2017 GER Friedrichsdorfer Sportskanonen 3 (0,65) 5./V

O O O XX
29 43 Rompf Benedict 2018 GER Friedrichsdorfer Sportskanonen 3 (0,65) 5./V

O O O XX
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Hoch-Weitsprung,  M7, TU8 - Fortsetzung
KiLa Team 22.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

0,45 0,55 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95

29 59 Flasch Johann 2017 GER Holzhäuser Raketen 3 (0,65) 7./I
O O O XX

29 85 Gellert Diana 2017 GER SG Anspach 3 (0,65) 4./II
O O O XX

29 88 Hergt Friedrich 2017 GER SG Anspach 3 (0,65) 4./II
O O XO XX

29 89 Jacke David 2018 GER SG Anspach 3 (0,65) 4./II
O O O XX

29 90 Keim Henry 2017 GER SG Anspach 3 (0,65) 4./II
O O XO XX

29 93 Wehr Ida 2017 GER SG Anspach 3 (0,65) 4./II
O O O XX

29 137 Koczwara Karolina 2017 GER Usinger TSG 3 (0,65) 9./III
O O O XX

42 2 Barth Lukas 2018 GER Die blauen Flitzer 2 (0,55) 6./IV
O O XX

42 6 Radecke Maximilian 2017 GER Die blauen Flitzer 2 (0,55) 6./IV
O O XX

42 34 Hundorf Greta 2019 GER Friedrichsdorfer
Leichtathletikasse

2 (0,55) 5./VI

O O XX
42 35 König Mia 2019 GER Friedrichsdorfer

Leichtathletikasse
2 (0,55) 5./VI

O O XX
42 36 Nosek Annie 2017 GER Friedrichsdorfer

Leichtathletikasse
2 (0,55) 5./VI

O O XX
42 40 Hoffmann Magdalena 2018 GER Friedrichsdorfer Sportskanonen 2 (0,55) 7./V

O O XX
42 44 Roth Lilien 2018 GER Friedrichsdorfer Sportskanonen 2 (0,55) 7./V

XO O XX
42 56 Becker Mia 2017 GER Holzhäuser Raketen 2 (0,55) 8./I

O O XX
42 57 Brandt Marie 2018 GER Holzhäuser Raketen 2 (0,55) 8./I

O XO XX
42 65 Quirin Emma 2017 GER Holzhäuser Raketen 2 (0,55) 8./I

O O XX
42 87 Hanke Cathalea 2017 GER SG Anspach 2 (0,55) 9./II

O XO XX
42 92 Taklay Yabsra 2017 GER SG Anspach 2 (0,55) 9./II

O O XX
42 94 Will Louise 2017 GER SG Anspach 2 (0,55) 9./II

O XO XX
42 117 Czermin Greta 2018 GER TV Oberstedten 2 (0,55) 3./VII

XO O XX
42 118 Döppner Felix 2017 GER TV Oberstedten 2 (0,55) 3./VII

O O XX
42 122 Rehbein Svea 2018 GER TV Oberstedten 2 (0,55) 3./VII

O O XX
42 144 Zeitz Daniel 2018 GER Usinger TSG 2 (0,55) 10./III

O O XX
59 3 Fabry Adrien 2017 GER Die blauen Flitzer 1 (0,45) 8./IV

O XX
59 5 Hoppe Noah 2018 GER Die blauen Flitzer 1 (0,45) 8./IV

O XX
59 63 Pekrul Finja 2018 GER Holzhäuser Raketen 1 (0,45) 11./I

O XX
59 119 Jordan Paul 2018 GER TV Oberstedten 1 (0,45) 6./VII

XO XX
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Hoch-Weitsprung,  M7, TU8 - Fortsetzung
KiLa Team 22.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

0,45 0,55 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95

116 Cünzer Milla 2017 GER TV Oberstedten ogV ./VII
XX

32 Forsmann Enya 2018 GER Friedrichsdorfer
Leichtathletikasse

ogV ./VI

XX
1 Asendorf Torge 2018 GER Die blauen Flitzer ab.

142 Stoll Noah 2018 GER Usinger TSG ab.

Schlagwurf,  TU8
KiLa Team 22.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 120 Kahle Tim 2017 GER TV Oberstedten 75 1./VII
25 26 24 18

2 42 Raitor Julius 2017 GER Friedrichsdorfer Sportskanonen 67 1./V
27 14 16 24

3 39 Dönges Ben 2017 GER Friedrichsdorfer Sportskanonen 59 2./V
21 18 20 16

3 86 Gregori Liam-Finn 2017 GER SG Anspach 59 1./I
20 18 19 20

5 60 Gomes Miguel 2017 GER Holzhäuser Raketen 57 1./III
20 19 18 16

6 9 Von Zehmen Carl 2017 GER Die blauen Flitzer 56 1./IV
19 18 17 19

7 140 Schönborn Noah 2017 GER Usinger TSG 54 1./II
x 17 17 20

8 134 Barten Noah 2017 GER Usinger TSG 52 2./II
14 13 19 19

9 6 Radecke Maximilian 2017 GER Die blauen Flitzer 48 2./IV
15 14 16 17

9 45 Twelkmeyer Paul 2017 GER Friedrichsdorfer Sportskanonen 48 3./V
17 14 17 13

11 58 Braunhold Alexander 2017 GER Holzhäuser Raketen 46 2./III
15 15 14 16

11 89 Jacke David 2018 GER SG Anspach 46 2./I
14 17 14 15

13 41 König Lena 2017 GER Friedrichsdorfer Sportskanonen 42 4./V
15 14 11 13

14 2 Barth Lukas 2018 GER Die blauen Flitzer 41 3./IV
12 13 14 14

14 43 Rompf Benedict 2018 GER Friedrichsdorfer Sportskanonen 41 5./V
14 14 11 13

16 33 Godel Greta 2018 GER Friedrichsdorfer
Leichtathletikasse

40 1./VI

13 15 12 8
17 31 Flögel Noah 2018 GER Friedrichsdorfer

Leichtathletikasse
39 2./VI

12 13 9 14
17 118 Döppner Felix 2017 GER TV Oberstedten 39 2./VII

11 13 14 12
17 141 Siehndel Tom 2018 GER Usinger TSG 39 3./II

10 12 12 15
20 59 Flasch Johann 2017 GER Holzhäuser Raketen 38 3./III

12 11 12 14
21 38 Bischoff Amy 2017 GER Friedrichsdorfer Sportskanonen 37 6./V

12 13 10 12
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Schlagwurf,  TU8 - Fortsetzung
KiLa Team 22.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

21 138 Kruft Samuel 2017 GER Usinger TSG 37 4./II
11 11 10 15

23 30 Erdmann Nico 2017 GER Friedrichsdorfer
Leichtathletikasse

36 3./VI

12 12 12 11
23 144 Zeitz Daniel 2018 GER Usinger TSG 36 5./II

11 14 11 8
25 90 Keim Henry 2017 GER SG Anspach 35 3./I

12 11 12 8
26 10 Zölls Helena 2017 GER Die blauen Flitzer 34 4./IV

11 11 12 10
26 61 Jäger Hannah 2018 GER Holzhäuser Raketen 34 4./III

10 11 11 12
26 87 Hanke Cathalea 2017 GER SG Anspach 34 4./I

11 12 11 7
29 4 Hanisch Jale 2017 GER Die blauen Flitzer 32 5./IV

10 12 7 10
29 7 Rompf Anna 2017 GER Die blauen Flitzer 32 5./IV

10 11 11 10
31 88 Hergt Friedrich 2017 GER SG Anspach 31 5./I

10 10 11 10
31 121 Ramsay Louise 2017 GER TV Oberstedten 31 3./VII

x 11 11 9
33 84 Beule Michel 2017 GER SG Anspach 30 6./I

10 9 11 9
33 91 Rink Felina 2017 GER SG Anspach 30 6./I

11 10 9 9
33 92 Taklay Yabsra 2017 GER SG Anspach 30 6./I

10 10 10 7
33 135 Hoffmann Helene 2017 GER Usinger TSG 30 6./II

10 4 10 10
33 143 Wagner Emilia 2017 GER Usinger TSG 30 6./II

8 9 10 11
38 62 Kuchta Sara 2017 GER Holzhäuser Raketen 29 5./III

10 10 8 9
38 64 Przibilla Frida 2017 GER Holzhäuser Raketen 29 5./III

10 8 6 11
40 55 Alt Greta 2017 GER Holzhäuser Raketen 28 7./III

9 8 9 10
41 142 Stoll Noah 2018 GER Usinger TSG 27 8./II

7 8 10 9
42 44 Roth Lilien 2018 GER Friedrichsdorfer Sportskanonen 26 7./V

10 8 8 6
42 93 Wehr Ida 2017 GER SG Anspach 26 9./I

9 8 9 7
42 119 Jordan Paul 2018 GER TV Oberstedten 26 4./VII

6 7 9 10
42 136 Khlopenko Tykhon 2017 GER Usinger TSG 26 9./II

7 9 7 10
42 137 Koczwara Karolina 2017 GER Usinger TSG 26 9./II

8 7 9 9
47 94 Will Louise 2017 GER SG Anspach 24 10./I

7 8 9 7
47 116 Cünzer Milla 2017 GER TV Oberstedten 24 5./VII

4 8 8 8
49 8 Tipp Luise 2017 GER Die blauen Flitzer 23 7./IV

6 8 8 7
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Schlagwurf,  TU8 - Fortsetzung
KiLa Team 22.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

49 37 Stimper Sophie 2018 GER Friedrichsdorfer
Leichtathletikasse

23 4./VI

7 8 7 8
49 56 Becker Mia 2017 GER Holzhäuser Raketen 23 8./III

9 6 8 5
49 85 Gellert Diana 2017 GER SG Anspach 23 11./I

6 7 9 7
49 122 Rehbein Svea 2018 GER TV Oberstedten 23 6./VII

8 8 7 5
54 5 Hoppe Noah 2018 GER Die blauen Flitzer 22 8./IV

7 3 8 7
55 3 Fabry Adrien 2017 GER Die blauen Flitzer 20 9./IV

5 6 7 7
56 34 Hundorf Greta 2019 GER Friedrichsdorfer

Leichtathletikasse
19 5./VI

4 7 5 7
56 65 Quirin Emma 2017 GER Holzhäuser Raketen 19 9./III

5 6 7 6
58 36 Nosek Annie 2017 GER Friedrichsdorfer

Leichtathletikasse
18 6./VI

6 6 6 5
58 117 Czermin Greta 2018 GER TV Oberstedten 18 7./VII

7 5 6 5
58 139 Rücker Greta 2017 GER Usinger TSG 18 11./II

8 5 5 2
61 63 Pekrul Finja 2018 GER Holzhäuser Raketen 17 10./III

5 6 6 4
62 32 Forsmann Enya 2018 GER Friedrichsdorfer

Leichtathletikasse
16 7./VI

5 6 5 5
63 35 König Mia 2019 GER Friedrichsdorfer

Leichtathletikasse
15 8./VI

5 5 5 5
63 40 Hoffmann Magdalena 2018 GER Friedrichsdorfer Sportskanonen 15 8./V

2 6 4 5
63 57 Brandt Marie 2018 GER Holzhäuser Raketen 15 11./III

7 2 2 6
1 Asendorf Torge 2018 GER Die blauen Flitzer ab.
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40m Sprint,  M9, M8, W9, W8, TU10 22.09.2024 / 14:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

1 66 Heger Lina 2015 GER Holzhäuser Raubkatzen 14,30 1./VII
7,40 6,90

2 130 Perner Lene 2015 GER Usinger TSG 14,50 1./XI
7,50 7,00

3 28 Uhlig Lena 2015 GER Friedrichsdorfer Flitzer 14,60 (.600) 1./III
7,70 6,90

3 112 Perpelitz Vian Vito 2015 GER TV Oberstedten 14,60 (.600) 1./
XVIII

7,60 7,00
5 81 Stacey Jack 2015 GER SG Anspach 14,70 (.700) 1./X

7,70 7,00
5 114 Schreck Esteve Emily 2015 GER TV Oberstedten 14,70 (.700) 2./

XVIII
7,60 7,10

5 127 Herbrich Emil 2015 GER Usinger TSG 14,70 (.700) 1./XII
7,60 7,10

8 23 Godel Justus 2015 GER Friedrichsdorfer Flitzer 14,80 1./IV
7,70 7,10

9 129 Leißner Paul 2016 GER Usinger TSG 14,90 2./XI
7,60 7,30

10 27 Springer Lukas 2015 GER Friedrichsdorfer Flitzer 15,00 2./IV
7,90 7,10

11 71 Przibilla Carla 2015 GER Holzhäuser Raubkatzen 15,20 (.200) 1./VIII
7,90 7,30

11 100 Krane Emma 2015 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 15,20 (.200) 1./XVI
8,00 7,20

13 25 Ibelshäuser Neele 2015 GER Friedrichsdorfer Flitzer 15,30 (.300) 3./IV
8,10 7,20

13 53 Pekrul Melissa 2016 GER Holzhäuser Blitze 15,30 (.300) 1./V
8,10 7,20

13 123 Dornbusch Till 2016 GER Usinger TSG 15,30 (.300) 2./XII
8,00 7,30

16 20 Bieber David 2015 GER Friedrichsdorfer Flitzer 15,40 (.400) 2./III
8,10 7,30

16 24 Hanisch Jorne 2015 GER Friedrichsdorfer Flitzer 15,40 (.400) 2./III
8,00 7,40

16 26 Scholz Melissa 2015 GER Friedrichsdorfer Flitzer 15,40 (.400) 2./III
8,10 7,30

16 67 Krätke Charlotte 2015 GER Holzhäuser Raubkatzen 15,40 (.400) 2./VII
8,00 7,40

16 69 Mackus Finn 2015 GER Holzhäuser Raubkatzen 15,40 (.400) 2./VIII
8,10 7,30

16 72 Schellhaas Paul 2016 GER Holzhäuser Raubkatzen 15,40 (.400) 2./VIII
7,90 7,50

16 76 Heinrich Elisa 2015 GER SG Anspach 15,40 (.400) 2./X
8,00 7,40

16 98 Klar Sebastian 2015 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 15,40 (.400) 1./XV
8,20 7,20

16 101 Park Joonyoung 2015 KOR TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 15,40 (.400) 1./XV
7,90 7,50

25 15 Kötter Amelie 2015 GER Die flotten Hugenotten 15,50 (.500) 1./II
8,20 7,30

25 18 Piechocki Hanna 2015 GER Die flotten Hugenotten 15,50 (.500) 1./II
8,00 7,50

27 17 Matschke Charlotte 2016 GER Die flotten Hugenotten 15,60 (.600) 3./II
8,20 7,40

27 103 Sporer Theo 2017 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 15,60 (.600) 2./XVI
8,10 7,50
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40m Sprint,  M9, M8, W9, W8, TU10 - Fortsetzung 22.09.2024 / 14:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

27 107 Günther Josefine 2015 GER TV Oberstedten 15,60 (.600) 1./
XVII

8,20 7,40
30 13 Halàsz Valentina 2016 GER Die flotten Hugenotten 15,70 (.700) 1./I

8,20 7,50
30 124 Felber Nils 2016 GER Usinger TSG 15,70 (.700) 3./XI

8,40 7,30
32 105 Bender Anna 2016 GER TV Oberstedten 15,80 (.800) 2./

XVII
8,30 7,50

32 109 Kahle Linda 2016 GER TV Oberstedten 15,80 (.800) 2./
XVII

8,20 7,60
34 68 Krätke Elsa 2015 GER Holzhäuser Raubkatzen 15,90 (.900) 3./VII

8,30 7,60
34 70 Milata Marlene 2015 GER Holzhäuser Raubkatzen 15,90 (.900) 3./VII

8,30 7,60
34 78 Jülich Helene Christin 2015 GER SG Anspach 15,90 (.900) 1./IX

8,30 7,60
37 11 Graf Frieda 2015 GER Die flotten Hugenotten 16,00 (.000) 4./II

8,50 7,50
37 14 Henning Louisa 2016 GER Die flotten Hugenotten 16,00 (.000) 2./I

8,50 7,50
37 16 Marx Charlotte 2015 GER Die flotten Hugenotten 16,00 (.000) 2./I

8,50 7,50
37 95 Hartmann Jakob 2017 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 16,00 (.000) 3./XV

8,30 7,70
37 154 Stüdemann Lars 2015 GER Holzhäuser Blitze 16,00 (.000) 2./V

8,30 7,70
42 12 Fabry Jean 2016 GER Die flotten Hugenotten 16,10 (.100) 4./I

8,40 7,70
42 19 Scheler Jonas 2016 GER Die flotten Hugenotten 16,10 (.100) 5./II

8,50 7,60
42 50 Jäger Philipp 2016 GER Holzhäuser Blitze 16,10 (.100) 1./VI

8,40 7,70
42 152 Rompf Olivia 2015 GER Zwieback-Kids 16,10 (.100) 1./XIII

8,50 7,60
46 73 Becker Leonard 2015 GER SG Anspach 16,20 2./IX

8,50 7,70
47 29 Zölls Moritz 2015 GER Friedrichsdorfer Flitzer 16,30 (.300) 4./IV

8,50 7,80
47 113 Rehbein Mats 2016 GER TV Oberstedten 16,30 (.300) 3./

XVIII
8,40 7,90

49 97 Kirchgessner  Sophie Marie 2015 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 16,40 (.400) 3./XVI
8,50 7,90

49 155 Beye Noah 2016 GER Usinger TSG 16,40 (.400) 3./XII
8,60 7,80

49 156 Felber Laura 2015 GER Usinger TSG 16,40 (.400) 3./XII
8,60 7,80

52 96 Innig Albert 2017 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 16,50 4./XVI
8,60 7,90

53 108 Günther Matilda 2015 GER TV Oberstedten 16,60 (.600) 4./
XVII

8,70 7,90
53 111 Nordmeier Leonora 2016 GER TV Oberstedten 16,60 (.600) 4./

XVII
8,70 7,90

55 74 Bölke Thea 2016 GER SG Anspach 16,70 3./X
8,70 8,00
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40m Sprint,  M9, M8, W9, W8, TU10 - Fortsetzung 22.09.2024 / 14:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

56 21 Carl Rommelfanger 2015 GER Friedrichsdorfer Flitzer 16,80 5./IV
8,80 8,00

57 99 Krane Elisa 2015 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 16,90 4./XV
8,90 8,00

58 128 Jokkers Melia 2016 GER Usinger TSG 17,00 5./XII
8,80 8,20

59 48 Czekalla Amelie 2016 GER Holzhäuser Blitze 17,10 3./V
8,90 8,20

60 46 Binner Paul 2016 GER Holzhäuser Blitze 17,20 2./VI
9,10 8,10

61 75 Garbs Marie 2016 GER SG Anspach 17,40 (.400) 3./IX
9,20 8,20

61 104 Baskar Venba 2016 GER TV Oberstedten 17,40 (.400) 4./
XVIII

9,00 8,40
63 83 Ziesenski  Lea 2016 GER SG Anspach 17,50 (.500) 4./X

9,50 8,00
63 146 Herlet Leonie 2015 GER Zwieback-Kids 17,50 (.500) 1./XIV

9,30 8,20
63 147 Isbarn Maribel 2015 GER Zwieback-Kids 17,50 (.500) 2./XIII

9,30 8,20
66 106 Erbentraut Willy 2016 GER TV Oberstedten 17,70 6./

XVII
9,40 8,30

67 153 Steinhausen Romy 2016 GER Zwieback-Kids 17,80 2./XIV
9,20 8,60

68 77 Jacke Johannes 2015 GER SG Anspach 17,90 4./IX
9,20 8,70

69 132 Stöcker Hugo 2016 GER Usinger TSG 18,30 4./XI
9,50 8,80

70 102 Pejovic Luka 2015 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 18,40 5./XV
9,70 8,70

71 151 Pradeep Lavith 2016 GER Zwieback-Kids 18,80 3./XIII
10,10 8,70

72 148 Karis Marlon 2016 GER Zwieback-Kids 18,90 (.900) 4./XIII
10,10 8,80

72 150 Nätscher Lilith 2016 GER Zwieback-Kids 18,90 (.900) 3./XIV
10,00 8,90

74 51 Jobse Manon 2016 GER Holzhäuser Blitze 19,00 4./V
10,00 9,00

75 145 Ammermüller Felix 2015 GER Zwieback-Kids 19,50 (.500) 5./XIII
10,40 9,10

75 149 König Emma 2015 GER Zwieback-Kids 19,50 (.500) 4./XIV
10,20 9,30

77 47 Castor Johannes 2016 GER Holzhäuser Blitze 19,60 (.600) 3./VI
10,20 9,40

77 80 Plüntsch Thea 2015 GER SG Anspach 19,60 (.600) 5./IX
10,20 9,40

79 115 Zilbershteyn Tatiana 2015 GER TV Oberstedten 21,80 5./
XVIII

11,00 10,80
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Weitsprung  in die Zone, M9, M8, W9, W8, TU10
KiLa Team 22.09.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 67 Krätke Charlotte 2015 GER Holzhäuser Raubkatzen 35 1./VIII
9 11 12 12

2 29 Zölls Moritz 2015 GER Friedrichsdorfer Flitzer 33 1./II
9 11 10 12

2 71 Przibilla Carla 2015 GER Holzhäuser Raubkatzen 33 2./VIII
11 8 12 10

4 15 Kötter Amelie 2015 GER Die flotten Hugenotten 32 1./VII
10 10 11 11

4 25 Ibelshäuser  Neele 2015 GER Friedrichsdorfer Flitzer 32 2./II
10 11 10 11

4 28 Uhlig Lena 2015 GER Friedrichsdorfer Flitzer 32 2./II
10 10 11 11

4 66 Heger Lina 2015 GER Holzhäuser Raubkatzen 32 3./VIII
7 10 11 11

4 70 Milata Marlene 2015 GER Holzhäuser Raubkatzen 32 3./VIII
9 10 11 11

9 20 Bieber David 2015 GER Friedrichsdorfer Flitzer 31 4./II
10 10 10 11

9 23 Godel Justus 2015 GER Friedrichsdorfer Flitzer 31 4./II
9 10 10 11

9 69 Mackus Finn 2015 GER Holzhäuser Raubkatzen 31 5./VIII
10 9 10 11

9 73 Becker Leonard 2015 GER SG Anspach 31 1./IV
9 9 11 11

9 103 Sporer Theo 2017 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 31 1./III
10 10 10 11

9 105 Bender Anna 2016 GER TV Oberstedten 31 1./I
10 10 11 10

9 107 Günther Josefine 2015 GER TV Oberstedten 31 1./I
9 11 9 11

9 108 Günther Matilda 2015 GER TV Oberstedten 31 1./I
9 10 10 11

9 114 Schreck Esteve Emily 2015 GER TV Oberstedten 31 1./I
10 11 10 10

9 130 Perner Lene 2015 GER Usinger TSG 31 1./VI
10 11 10 10

19 11 Graf Frieda 2015 GER Die flotten Hugenotten 30 2./VII
10 10 10 10

19 68 Krätke Elsa 2015 GER Holzhäuser Raubkatzen 30 6./VIII
10 10 10 10

19 72 Schellhaas Paul 2016 GER Holzhäuser Raubkatzen 30 6./VIII
8 9 10 11

19 81 Stacey Jack 2015 GER SG Anspach 30 2./IV
10 9 9 11

19 111 Nordmeier Leonora 2016 GER TV Oberstedten 30 5./I
10 10 9 10

19 152 Rompf Olivia 2015 GER Zwieback-Kids 30 1./V
7 9 10 11

25 21 Carl Rommelfanger 2015 GER Friedrichsdorfer Flitzer 29 6./II
10 9 9 10

25 24 Hanisch Jorne 2015 GER Friedrichsdorfer Flitzer 29 6./II
9 9 10 10

25 26 Scholz Melissa 2015 GER Friedrichsdorfer Flitzer 29 6./II
8 9 10 10

25 95 Hartmann Jakob 2017 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 29 2./III
7 10 9 10

25 109 Kahle Linda 2016 GER TV Oberstedten 29 6./I
9 10 8 10
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Weitsprung  in die Zone, M9, M8, W9, W8, TU10 - Fortsetzung
KiLa Team 22.09.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

25 112 Perpelitz Vian Vito 2015 GER TV Oberstedten 29 6./I
9 9 10 10

31 13 Halàsz Valentina 2016 GER Die flotten Hugenotten 28 3./VII
9 9 9 10

31 17 Matschke Charlotte 2016 GER Die flotten Hugenotten 28 3./VII
10 9 8 9

31 76 Heinrich Elisa 2015 GER SG Anspach 28 3./IV
9 9 10 9

31 124 Felber Nils 2016 GER Usinger TSG 28 2./VI
9 9 9 10

35 14 Henning Louisa 2016 GER Die flotten Hugenotten 27 5./VII
9 9 9 9

35 19 Scheler Jonas 2016 GER Die flotten Hugenotten 27 5./VII
9 9 9 9

35 50 Jäger Philipp 2016 GER Holzhäuser Blitze 27 1./IX
5 8 9 10

35 75 Garbs Marie 2016 GER SG Anspach 27 4./IV
8 8 9 10

35 78 Jülich Helene Christin 2015 GER SG Anspach 27 4./IV
8 9 9 9

35 96 Innig Albert 2017 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 27 3./III
10 9 8 8

35 100 Krane Emma 2015 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 27 3./III
9 9 9 9

35 101 Park Joonyoung 2015 KOR TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 27 3./III
9 9 9 9

35 113 Rehbein Mats 2016 GER TV Oberstedten 27 8./I
8 9 9 9

35 123 Dornbusch Till 2016 GER Usinger TSG 27 3./VI
6 8 9 10

35 127 Herbrich Emil 2015 GER Usinger TSG 27 3./VI
9 9 9 9

35 145 Ammermüller Felix 2015 GER Zwieback-Kids 27 2./V
9 9 9 9

35 154 Stüdemann Lars 2015 GER Holzhäuser Blitze 27 1./IX
5 10 8 9

48 16 Marx Charlotte 2015 GER Die flotten Hugenotten 26 7./VII
8 8 9 9

48 18 Piechocki Hanna 2015 GER Die flotten Hugenotten 26 7./VII
9 8 8 9

48 77 Jacke Johannes 2015 GER SG Anspach 26 6./IV
8 9 8 9

48 98 Klar Sebastian 2015 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 26 6./III
8 8 9 9

48 99 Krane Elisa 2015 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 26 6./III
9 8 7 9

48 102 Pejovic Luka 2015 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 26 6./III
8 9 8 9

48 147 Isbarn Maribel 2015 GER Zwieback-Kids 26 3./V
8 8 10 x

55 27 Springer Lukas 2015 GER Friedrichsdorfer Flitzer 25 9./II
7 7 9 9

55 46 Binner Paul 2016 GER Holzhäuser Blitze 25 3./IX
7 9 8 8

55 97 Kirchgessner  Sophie Marie 2015 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 25 9./III
7 8 9 8

55 151 Pradeep Lavith 2016 GER Zwieback-Kids 25 4./V
8 9 8 8
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Weitsprung  in die Zone, M9, M8, W9, W8, TU10 - Fortsetzung
KiLa Team 22.09.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

59 12 Fabry Jean 2016 GER Die flotten Hugenotten 24 9./VII
7 8 9 7

59 129 Leißner Paul 2016 GER Usinger TSG 24 5./VI
6 7 8 9

59 155 Beye Noah 2016 GER Usinger TSG 24 5./VI
8 8 8 8

62 48 Czekalla Amelie 2016 GER Holzhäuser Blitze 23 4./IX
6 6 8 9

62 53 Pekrul Melissa 2016 GER Holzhäuser Blitze 23 4./IX
6 8 7 8

62 74 Bölke Thea 2016 GER SG Anspach 23 7./IV
7 6 8 8

62 80 Plüntsch Thea 2015 GER SG Anspach 23 7./IV
7 8 8 7

66 106 Erbentraut Willy 2016 GER TV Oberstedten 22 9./I
7 7 7 8

66 149 König Emma 2015 GER Zwieback-Kids 22 5./V
7 7 6 8

66 153 Steinhausen Romy 2016 GER Zwieback-Kids 22 5./V
6 7 8 7

66 156 Felber Laura 2015 GER Usinger TSG 22 7./VI
7 7 8 7

70 83 Ziesenski  Lea 2016 GER SG Anspach 21 9./IV
5 7 6 8

71 148 Karis Marlon 2016 GER Zwieback-Kids 20 7./V
6 7 6 7

71 150 Nätscher Lilith 2016 GER Zwieback-Kids 20 7./V
7 6 6 7

73 51 Jobse Manon 2016 GER Holzhäuser Blitze 19 6./IX
6 3 6 7

73 104 Baskar Venba 2016 GER TV Oberstedten 19 10./I
6 4 7 6

73 146 Herlet Leonie 2015 GER Zwieback-Kids 19 9./V
6 6 7 6

76 132 Stöcker Hugo 2016 GER Usinger TSG 17 8./VI
5 5 6 6

77 115 Zilbershteyn Tatiana 2015 GER TV Oberstedten 16 11./I
4 6 5 5

78 47 Castor Johannes 2016 GER Holzhäuser Blitze 15 7./IX
5 5 5 5

79 128 Jokkers Melia 2016 GER Usinger TSG 14 9./VI
3 4 5 5

Schlagwurf,  M9, M8, W9, W8, TU10
KiLa Team 22.09.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 69 Mackus Finn 2015 GER Holzhäuser Raubkatzen 97 1./VIII
26 29 33 35

2 29 Zölls Moritz 2015 GER Friedrichsdorfer Flitzer 90 1./II
31 29 30 29

3 73 Becker Leonard 2015 GER SG Anspach 86 1./IV
29 26 28 29

4 77 Jacke Johannes 2015 GER SG Anspach 82 2./IV
25 25 28 29

4 112 Perpelitz Vian Vito 2015 GER TV Oberstedten 82 1./I
25 27 26 29
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Schlagwurf,  M9, M8, W9, W8, TU10 - Fortsetzung
KiLa Team 22.09.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

6 81 Stacey Jack 2015 GER SG Anspach 81 3./IV
19 25 28 28

7 101 Park Joonyoung 2015 KOR TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 78 1./III
23 26 26 26

8 98 Klar Sebastian 2015 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 77 2./III
22 24 25 28

9 114 Schreck Esteve Emily 2015 GER TV Oberstedten 75 2./I
20 26 23 26

10 20 Bieber David 2015 GER Friedrichsdorfer Flitzer 71 2./II
25 24 8 22

11 102 Pejovic Luka 2015 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 69 3./III
21 24 24 20

12 19 Scheler Jonas 2016 GER Die flotten Hugenotten 67 1./VII
22 20 22 23

13 27 Springer Lukas 2015 GER Friedrichsdorfer Flitzer 66 3./II
21 23 22 20

13 96 Innig Albert 2017 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 66 4./III
19 22 22 22

15 23 Godel Justus 2015 GER Friedrichsdorfer Flitzer 64 4./II
16 22 22 20

16 18 Piechocki Hanna 2015 GER Die flotten Hugenotten 62 2./VII
21 18 19 22

16 21 Carl Rommelfanger 2015 GER Friedrichsdorfer Flitzer 62 5./II
19 19 22 21

16 68 Krätke Elsa 2015 GER Holzhäuser Raubkatzen 62 2./VIII
20 20 18 22

19 15 Kötter Amelie 2015 GER Die flotten Hugenotten 61 3./VII
20 21 16 20

20 25 Ibelshäuser Neele 2015 GER Friedrichsdorfer Flitzer 60 6./II
20 20 20 18

20 155 Beye Noah 2016 GER Usinger TSG 60 1./VI
19 19 20 21

22 103 Sporer Theo 2017 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 57 5./III
17 19 19 19

22 124 Felber Nils 2016 GER Usinger TSG 57 2./VI
19 16 19 19

24 72 Schellhaas Paul 2016 GER Holzhäuser Raubkatzen 56 3./VIII
15 18 23 15

24 106 Erbentraut Willy 2016 GER TV Oberstedten 56 3./I
17 19 17 20

26 28 Uhlig Lena 2015 GER Friedrichsdorfer Flitzer 54 7./II
17 17 19 18

27 66 Heger Lina 2015 GER Holzhäuser Raubkatzen 53 4./VIII
15 19 17 17

27 70 Milata Marlene 2015 GER Holzhäuser Raubkatzen 53 4./VIII
17 18 18 17

27 123 Dornbusch Till 2016 GER Usinger TSG 53 3./VI
16 18 16 19

30 67 Krätke Charlotte 2015 GER Holzhäuser Raubkatzen 52 6./VIII
19 17 16 14

30 95 Hartmann Jakob 2017 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 52 6./III
18 18 16 10

30 99 Krane Elisa 2015 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 52 6./III
18 16 12 18

30 129 Leißner Paul 2016 GER Usinger TSG 52 4./VI
14 15 18 19

34 109 Kahle Linda 2016 GER TV Oberstedten 51 4./I
17 16 16 18
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Schlagwurf,  M9, M8, W9, W8, TU10 - Fortsetzung
KiLa Team 22.09.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

35 152 Rompf Olivia 2015 GER Zwieback-Kids 50 1./V
15 15 19 16

36 12 Fabry Jean 2016 GER Die flotten Hugenotten 49 4./VII
14 14 18 17

36 50 Jäger Philipp 2016 GER Holzhäuser Blitze 49 1./IX
13 17 15 17

36 78 Jülich Helene Christin 2015 GER SG Anspach 49 4./IV
15 14 17 17

36 105 Bender Anna 2016 GER TV Oberstedten 49 5./I
16 17 16 16

40 26 Scholz Melissa 2015 GER Friedrichsdorfer Flitzer 48 8./II
15 x 18 15

41 127 Herbrich Emil 2015 GER Usinger TSG 47 5./VI
11 19 17 8

41 151 Pradeep Lavith 2016 GER Zwieback-Kids 47 2./V
15 15 16 16

43 47 Castor Johannes 2016 GER Holzhäuser Blitze 46 2./IX
12 19 14 13

44 24 Hanisch Jorne 2015 GER Friedrichsdorfer Flitzer 45 9./II
12 15 14 16

45 100 Krane Emma 2015 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 44 8./III
14 13 17 11

45 130 Perner Lene 2015 GER Usinger TSG 44 6./VI
12 17 12 15

47 11 Graf Frieda 2015 GER Die flotten Hugenotten 42 5./VII
9 16 13 13

47 107 Günther Josefine 2015 GER TV Oberstedten 42 6./I
14 7 11 17

47 147 Isbarn Maribel 2015 GER Zwieback-Kids 42 3./V
12 14 12 16

50 16 Marx Charlotte 2015 GER Die flotten Hugenotten 40 6./VII
8 14 14 12

50 71 Przibilla Carla 2015 GER Holzhäuser Raubkatzen 40 7./VIII
15 13 12 12

50 97 Kirchgessner  Sophie Marie 2015 GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 40 9./III
12 10 14 14

50 113 Rehbein Mats 2016 GER TV Oberstedten 40 7./I
12 14 14 9

50 145 Ammermüller Felix 2015 GER Zwieback-Kids 40 4./V
13 13 14 12

55 104 Baskar Venba 2016 GER TV Oberstedten 39 8./I
13 12 12 14

55 111 Nordmeier Leonora 2016 GER TV Oberstedten 39 8./I
13 12 12 14

55 146 Herlet Leonie 2015 GER Zwieback-Kids 39 5./V
11 12 13 14

58 148 Karis Marlon 2016 GER Zwieback-Kids 38 6./V
11 11 16 11

58 154 Stüdemann Lars 2015 GER Holzhäuser Blitze 38 3./IX
13 12 12 13

60 17 Matschke Charlotte 2016 GER Die flotten Hugenotten 37 7./VII
13 12 12 11

60 53 Pekrul Melissa 2016 GER Holzhäuser Blitze 37 4./IX
11 14 12 10

60 108 Günther Matilda 2015 GER TV Oberstedten 37 10./I
13 15 9 9

60 128 Jokkers Melia 2016 GER Usinger TSG 37 7./VI
8 13 11 13
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Schlagwurf,  M9, M8, W9, W8, TU10 - Fortsetzung
KiLa Team 22.09.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

64 13 Halàsz Valentina 2016 GER Die flotten Hugenotten 36 8./VII
12 11 13 11

64 48 Czekalla Amelie 2016 GER Holzhäuser Blitze 36 5./IX
12 12 12 12

66 75 Garbs Marie 2016 GER SG Anspach 35 5./IV
12 11 9 12

66 76 Heinrich Elisa 2015 GER SG Anspach 35 5./IV
11 11 11 13

68 83 Ziesenski  Lea 2016 GER SG Anspach 34 7./IV
11 12 11 11

69 132 Stöcker Hugo 2016 GER Usinger TSG 33 8./VI
11 10 12 10

70 14 Henning Louisa 2016 GER Die flotten Hugenotten 32 9./VII
10 11 11 10

70 46 Binner Paul 2016 GER Holzhäuser Blitze 32 6./IX
10 10 12 10

72 156 Felber Laura 2015 GER Usinger TSG 31 9./VI
12 8 9 10

73 153 Steinhausen Romy 2016 GER Zwieback-Kids 30 7./V
5 10 9 11

74 149 König Emma 2015 GER Zwieback-Kids 28 8./V
6 8 12 8

75 51 Jobse Manon 2016 GER Holzhäuser Blitze 27 7./IX
9 11 7 7

76 80 Plüntsch Thea 2015 GER SG Anspach 26 8./IV
7 8 8 10

76 150 Nätscher Lilith 2016 GER Zwieback-Kids 26 9./V
11 7 8 7

78 74 Bölke Thea 2016 GER SG Anspach 25 9./IV
8 10 7 5

78 115 Zilbershteyn Tatiana 2015 GER TV Oberstedten 25 11./I
4 9 9 7

Hindernissprint-Staffel,  Team U10 22.09.2024 / 15:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

1 Holzhäuser Raubkatzen GER TV Burgholzhausen 104 1./III
2 Friedrichsdorfer  Flitzer GER TSG Friedrichsdorf 102 2./III
3 TV Oberstedten GER TV Oberstedten 99 3./III
4 Usinger TSG GER Usinger TSG 98 1./I
5 SG Anspach GER SG Anspach 97 1./II
6 Holzhäuser Blitze GER TV Burgholzhausen 91 2./I
7 Die flotten Hugenotten GER TSG Friedrichsdorf 90 2./II
8 TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. GER TSG Ober-Eschbach 1898 e.V. 82 3./II
9 Zwieback-Kids GER TSG Friedrichsdorf 80 3./I


